SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO

NORTE

EDITAL DE PATROCÍNIO Nº 003/2024

Processo nº: 4757392/2024

RESULTADO FINAL

O Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Norte - CREA-
RN, torna público a todos os interessados, resultado, da licitação de Seleção
Pública de Projeto para Patrocínio n°. 003/2024, conforme previsto nos itens
11.1 (Da Homologação), conforme relatoria abaixo. PROJETOS CONTEMPLADOS
NA COTA DE PATROCÍNIO:

1. AEST -  II CONESSO – Congresso Norte e Nordeste em Segurança e Saúde
Ocupacional

2. APEA -  Palestra “ Crédito de Carbono,mercado de oportunidades para

engenharia, agronomia e geociências.”

Natal/RN, 23 de setembro de 2024.

Eng. Eletricista Roberto Wagner C. Fernandes
Presidente  do Crea/RN

		2024-09-24T17:35:38-0300